
 

1 
 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Lodi 

Libro delle deliberazioni del Consiglio Direttivo 

 
Associazione della Croce Rossa Italiana – Organizzazione di Volontariato 

Comitato di Lodi - OdV 
Sede legale: Viale Dalmazia, 17 – 26900 Lodi 

C.F. e P.IVA 08466140962 
tel: 0371 411060 
Mail: lodi@cri.it 

pec: cl.lodi@cert.cri.it 
 
  

www.cri.it 

DELIBERA N. 23 DEL 03/06/2024 
 
Oggetto: CONFERIMENTO DELEGHE 
 
Il giorno 03/06/2024, il Consiglio Direttivo Locale del Comitato di Lodi - OdV, regolarmente costituito 
 
VISTO il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 e ss.mm.ii; 

VISTO il vigente Statuto dell’Associazione della Croce Rossa Italiana; 

VISTO l’art. 24.3 comma f dello Statuto; 

CONSIDERATO il verbale n.6 del 03/06/2024 del Consiglio Direttivo; 

 
D E L I B E R A 

 
 
Per tutti i motivi in premessa indicati e integralmente richiamati: 
 
- di attribuire le deleghe come di seguito indicato: 
 



 

2 
 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Lodi 

Libro delle deliberazioni del Consiglio Direttivo 

 
Associazione della Croce Rossa Italiana – Organizzazione di Volontariato 

Comitato di Lodi - OdV 
Sede legale: Viale Dalmazia, 17 – 26900 Lodi 

C.F. e P.IVA 08466140962 
tel: 0371 411060 
Mail: lodi@cri.it 

pec: cl.lodi@cert.cri.it 
 
  

www.cri.it 

 
 
 

Titolare Vice
Presidente o Consigliere di 
rifemento

Governance
Vicepresidente/Segretario Lucia Fiorini Massimo Pizzocri
Relazioni istituzionali Lucia Fiorini Massimo Pizzocri
Bilancio Lucia Fiorini Massimo Pizzocri
Piccola Cassa Economato Elda Negri Lucia Fiorini
Carta di credito del comitato Lucia Fiorini Massimo Pizzocri
Ufficio Soci Territoriale Giovanni Guazzoni Massimo Pizzocri
Reportistica ore volontari Veschi Paolo Lucia Fiorini
Comunicazione Paolo Tirelli Massimo Pizzocri
Aggiornamento CRI Trasparenza (sito) Omar Lunghi Lucia Fiorini

Dipendenti

Datore lavoro dipendenti Lucia Fiorini (delega) Massimo Pizzocri (datore)
referente turni dipendenti Roberto Tedesi Lucia Fiorini
referente turno B Negri Veronica Lucia Fiorini
referente turno A Colladio Alessandro Lucia Fiorini

Delegati obiettivi
Delegato Obiettivo Salute Lucia Fiorini Massimo Pizzocri
Delegato Obiettivo Sociale Laura Negri Lucia Fiorini
Delegato Obiettivo Emergenze Ferruccio Marconi Antonio Cerri
Delegato Centrale Operativa Ferruccio Marconi Antonio Cerri

Referenti gruppi
Donatori Sangue Edoardo Segalini Riccardo Groppelli Lucia Fiorini
Cinofili Franco Curti Lucia Fiorini
Taxi Gentile Piero Piramidal Lucia Fiorini
Fuoriturno Santagostino Guido Lucia Fiorini

Sede
Referente immobili sede Antonio Cerri Massimo Pizzocri
Referente telecomunicazioni Giustivi Daniele Antonio Cerri
Gestione Rifiuti speciali Antonio Cerri Massimo Pizzocri

Materiale Sanitario e Vestiario
Ripristino armadi sanitari Veronica Negri Antonio Cerri
Gestione acquisti materiale sanitario Lunghi Omar Lucia Fiorini
Gestione acquisti vestiario dipendenti Roberto Tedesi Lucia Fiorini
Responsabile Vestiario Volontari Dario Prina Antonio Cerri

Autoparco
Responsabile Autoparco Omar Lunghi Antonio Cerri
Autorizzazioni utilizzo automezzi Omar Lunghi Lucia Fiorini

Direzione sanitaria & Patenti
Direttore Sanitario - Lodi Edoardo Segalini Massimo Pizzocri
Direttore Sanitario - Zelo Massimiliano Vassura Massimo Pizzocri
Referente visite mediche patenti Omar Lunghi Massimiliano Capuano
Referente patente Omar Lunghi Massimiliano Capuano
Referente visite mediche 8108 Roberto Tedesi Massimiliano Capuano

Formazione
Formazione Roberto Tedesi Martina Cremascoli Massimiliano Capuano
Cefra locale De Chiara Domenico Elisabetta Pifferi Massimiliano Capuano
Segreteria Cefra Roberto Tedesi Massimiliano Capuano
Tutor d'aula (Formazione) Bettè Camilla Massimiliano Capuano
Tutor d'aula (Formazione) Casarotto Francesca Massimiliano Capuano
Tutor nuovi centralinisti Piero Piramidal Massimiliano Capuano
Disostruzione pediatrica Barbara Gergati Massimiliano Capuano

Sociale
Referente operativo preparazione pacchi e 
raccolta alimentare Elda Negri Lucia Fiorini
Referente operativo servizio mensa Ornella Pizzocri Lucia Fiorini
Referente operativo dormitorio Mora Barbara Lucia Fiorini



 

3 
 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Lodi 

Libro delle deliberazioni del Consiglio Direttivo 

 
Associazione della Croce Rossa Italiana – Organizzazione di Volontariato 

Comitato di Lodi - OdV 
Sede legale: Viale Dalmazia, 17 – 26900 Lodi 

C.F. e P.IVA 08466140962 
tel: 0371 411060 
Mail: lodi@cri.it 

pec: cl.lodi@cert.cri.it 
 
  

www.cri.it 

 
 
- di conferire le deleghe/incarichi di cui sopra a titolo gratuito; 
- di revocare le deleghe/incarico al venir meno del mancato raggiungimento degli obiettivi senza una 
valida motivazione, della fiducia, per comportamenti non rispettosi dei regolamenti e dello statuto della 
CRI. 

 
Ulteriori disponibilità ricevute: 
- supporto ai tutors 118 e/o supporto x nuovi capiturno: Andrea Pasquini; 
- collaborazione con il gruppo della comunicazione: Manuel Negro; 
disponibilità per attività varie: Matteo Ignoto, Donatella Pini, Camilla Bettè, Marco Riboni. 
 

INCARICA 
 
 
L’Ufficio di Segreteria del Comitato di trasmettere la presente Delibera: 
 

Attività

Referente concerti Cipollone Achille Massimiliano Capuano

Referente San Siro Magni Luca Francesca Danelli Massimiliano Capuano
Referente Monza (parte operativa) Paolo Tirelli Lucia Fiorini
Referente Monza (parte gestionale) (1) Paolo Tirelli Lucia Fiorini
Referente Monza (parte gestionale) (2) Federica Frugoni Lucia Fiorini
Referente Ambulanza dei Peluche Parati Roberto Lucia Fiorini
Giovani Christian Sammartano Coscarelli
Referente face-painting Marilisa Rossi Coscarelli
Referente Principi e Valori Simone Bresciani Lucia Fiorini
Referente delle attività in capannone Gianni Rossetti Antonio Cerri

Referente operazioni emergenza e soccorso Ferruccio Marconi Antonio Cerri
Referente Provinciale Obiettivo Emergenze Giovanni Guazzoni Antonio Cerri
Referente Innovazione Volontariato Paolo Tirelli Lucia Fiorini

Capiturno Lodi
Lunedi Gatelli Simone Donati Alessandro Lucia Fiorini
Martedi Manuel Negro Caserini Alessandra Lucia Fiorini
Mercoledi Antonio Cerri Tajetti Arianna Lucia Fiorini
Giovedi Fontana Davide Groppelli Riccardo Lucia Fiorini
Venerdi Ferruccio Marconi Casarotto Francesca Lucia Fiorini
Sabato mattina Massimiliano Capuano Palmisano Claudio Lucia Fiorini
Sabato pomeriggio De Chiara Domenico Andreoletti Raffaella Lucia Fiorini
Sabato notte Gennari Dario Cerri Alice Lucia Fiorini

Zelo
Referente Zelo Barbara Gergati Lucia Fiorini
Referente mezzo Riccardo Jovine Antonio Cerri
Referente pacchi e raccolta alimentare Antonella Camera Lucia Fiorini
Referente materiale sanitario Barbara Gergati Lucia Fiorini
Referente formazione Barbara Gergati Lucia Fiorini
Referente vestiario (solo emergenze) Massimo Pizzocri Lucia Fiorini
Referente sede (controllo) Siglinde Muti Bertelli Lucia Fiorini
Capoturno Lunedì Trinchi Viviana Lucia Fiorini
Capoturno Venerdi Fonti Giuseppe Lucia Fiorini
Capoturno altri giorni Barbara Gergati Lucia Fiorini



 

4 
 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Lodi 

Libro delle deliberazioni del Consiglio Direttivo 

 
Associazione della Croce Rossa Italiana – Organizzazione di Volontariato 

Comitato di Lodi - OdV 
Sede legale: Viale Dalmazia, 17 – 26900 Lodi 

C.F. e P.IVA 08466140962 
tel: 0371 411060 
Mail: lodi@cri.it 

pec: cl.lodi@cert.cri.it 
 
  

www.cri.it 

- al Consiglio Direttivo Regionale per il tramite della Segreteria Regionale. 
 
e di pubblicare l’atto sul sito www.crilodi.it/trasparenza secondo le normative vigenti in materia. 

 
 
Il Segretario Verbalizzante     Il Presidente del Comitato di Lodi 

http://www.crilodi.it/trasparenza

